[image: ]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01 декабря 2021 г                                                                               № 53
ст-ца Канеловская

Об уточнении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенного на территории Канелоского сельского поселения Староминского района село Первомайское

       Рассмотрев заявление заявителя от 01 декабря 2021 года № 1152, «Об уточнении административного адреса объекту недвижимости(жилому дому)», расположенного на территории Канеловского сельского поселения Староминского района село Первомайское, руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения,   п о с т а н о в л я ю:
        1. Объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 23:28:0203001:84, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:28:0203001:20 уточнить административный адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, село Первомайское, улица Северная, 2.
      2. Рекомендовать контролирующим службам внести соответствующие изменения в учётную документацию.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                              Л.Г. Индыло
image1.jpeg